
1

5

4

8

7

2

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月4日（土）3回佐賀1日

 5R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エドノジョンソン
父:ネオユニヴァース  母:タイキタムレット

セン 7 山口勲
56.0

1:29.0
(－)

1-1-1-1 38.0 － 1 483
(+1)

九日俊光（佐賀）
遠藤喜和
高松牧場

2 5 カプリロマン
父:ストロングリターン  母:ディアルーモ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:30.5
(8)

5-3-3-2 39.2 － 2 416
(+3)

平山宏秀（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
不二牧場

3 4 ミコエバー
父:キングヘイロー  母:コーディング

牝  5 長田進仁
54.0

1:31.3
(4)

3-4-2-3 40.0 － 4 466
(-2)

中野博（佐賀）
谷謙介
若林牧場

4 8 ハツラツニッコウ
父:リーチザクラウン  母:インラヴ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:31.3
(ハナ)

8-8-8-8 38.4 － 6 437
(+1)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
田原橋本牧場

5 7 カゼノオー
父:ホワイトマズル  母:オープンシャッセ

牡  6 出水拓人
☆55.0

1:31.7
(2)

6-5-5-4 40.1 － 8 456
(+1)

山下定文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
風ノ丘ファーム

6 2 アギシャン
父:マツリダゴッホ  母:マイネディアマンテ

牝  5 川島拓
54.0

1:32.3
(3)

9-9-9-9 39.1 － 5 439
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

7 6 キャンドルライト
父:ファンタスティックライト  母:ヤサラム

牡  8 倉富隆一郎
56.0

1:32.3
(クビ)

7-7-6-5 40.1 － 9 537
(-3)

池田忠好（佐賀）
（株）ボンズ
元道牧場

8 9 マサリヤヒメ
父:ブラックタキシード  母:ディアンムー

牝  5 石川慎将
54.0

1:32.5
(1)

4-6-7-6 40.4 － 3 418
(-10)

石川浩文（佐賀）
西本資史
佐藤　義紀

9 3 アローフロスト
父:サウスヴィグラス  母:ハヤブサラヴハート

牡  6 田中直人
56.0

1:33.1
(3)

2-2-4-7 41.8 － 7 495
(+5)

井樋明正（佐賀）
小橋亮太
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,4,9,5,7,6,8,2

1,3,5,4,7,9,6,8,2

1,4,5,3,7,6,9,8,2

1,5,4,7,6,9,3,8,2

払戻金
単 勝 1 110円

複 勝 1 100円

5 100円

4 160円

ワイド 1-5 140円

1-4 210円

4-5 280円

枠 連 1-5 210円

馬 連 1-5 210円

馬 単 1-5 250円

3連複 1-4-5 340円

3連単 1-5-4 540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


