5R C2-11組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	エドノジョンソン 父:ネオユニヴァース 母:タイキタムレット	セン 7	山口勲 56.0	1:29.0 (—)	1-1-1-1	38.0	_	1	483 (+1)	九日俊光(佐賀) 遠藤喜和 高松牧場
2	5	5	カプリロマン 父:ストロングリターン 母:ディアルーモ	牝 4	鮫島克也 54.0	1:30.5 (8)	5-3-3-2	39.2	-	2	416 (+3)	平山宏秀(佐賀) (同)JPN技研 不二牧場
3	4	4	ミコエバー 父:キングへイロー 母:コーディング	牝 5	長田進仁 54.0	1:31.3	3-4-2-3	40.0	ı	4	466 (-2)	中野博(佐賀) 谷謙介 若林牧場
4	8	8	ハツラツニッコウ 父:リーチザクラウン 母:インラヴ	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:31.3 (ハナ)	8-8-8-8	38.4	_	6	437 (+1)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 田原橋本牧場
5	7	7	カゼノオー 父:ホワイトマズル 母:オープンシャッセ	牡 6	出水拓人 ☆55.0	1:31.7	6-5-5-4	40.1	_	8	456 (+1)	山下定文(佐賀) (同) JPN技研 風ノ丘ファーム
6	2	2	<b>アギシャン</b> 父:マツリダゴッホ 母:マイネディアマンテ	牝 5	川島拓 54.0	1:32.3	9-9-9-9	39.1	-	5	439 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 ビッグレッドファーム
7	6	6	キャンドルライト 父:ファンタスティックライト 母:ヤサラム	牡 8	倉富隆一郎 56.0	1:32.3 (クビ)	7-7-6-5	40.1	ı	9	537 (-3)	池田忠好(佐賀) (株) ボンズ 元道牧場
8	8	9	マサリヤヒメ 父:ブラックタキシード 母:ディアンムー	牝 5	石川慎将 54.0	1:32.5	4-6-7-6	40.4	ı	3	418 (-10)	石川浩文(佐賀) 西本資史 佐藤 義紀
9	3	3	アローフロスト 父:サウスヴィグラス 母:ハヤブサラヴハート	牡 6	田中直人 56.0	1:33.1	2-2-4-7	41.8	-	7	495 (+5)	井樋明正 (佐賀) 小橋亮太 グランド牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,4,9,5,7,6,8,2
2コーナー	1,3,5,4,7,9,6,8,2
3コーナー	1,4,5,3,7,6,9,8,2
4コーナー	1,5,4,7,6,9,3,8,2

## ● 払戻金

単 勝	1	110円
複 勝	1	100円
	5	100円
	4	160円

ワイド	1-5	140円
	1-4	210円
	4-5	280円

枠 連	1-5	210円
馬連	1-5	210円
馬単	1-5	250円

3連複	1-4-5	340円
3連単	1-5-4	540円